
                                         

 
Zveřejněno na profilech zadavatele dne 26.04.2023 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) v rámci zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce „Šatny pro fotbalisty a obecní dům Studánka u Aše“  

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 Zákona (dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

Zadavatel:   Město Hranice (dále jen „Zadavatel“) 

Sídlo:     U Pošty 182, 351 24 Hranice 

IČO:     002 53 961 

Zastoupen:    Ing. Danielem Mašlárem, starostou 

Kontaktní osoba:             Ing. Daniel Mašlár,  

            tel: 354429412,  e-mail: starosta@mestohranice.cz 

Název veřejné zakázky:  Dům s pečovatelskou službou Hranice – etapa 1 

Evidenční číslo VZ v NEN: N006/23/V00006293 

Evidenční číslo VZ na profilu: P23V00000024 

 

Veřejná zakázka je uveřejněna na profilu zadavatele https://ezak.olivius.cz/contract_display:1416.html 

a v NEN https://nen.nipez.cz/profil/00253961. 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele schválila Rada Města Hranice dne 20.04.2023 usnesením č. 04/08/23. 

 

 

 

Seznam podaných nabídek včetně ceny a celkového pořadí: 

 

 
 

 

Pořadové 

číslo 

Identifikační údaje  

účastníka 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Konečné 

pořadí 

1 
Stavební společnost VARO, s.r.o., Hviezdoslavovo 

nám. 534/5, 35002 Cheb, IČ: 263 56 503 
18 764 028,89 3. 

2 
RMC STAVBY s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb, 

IČ: 291 56 033 
20 058 327,36 4 

3 
bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., 

Chebská 53, 356 58 Sokolov, IČ: 252 33 866 
17 938 923,49 1. 

4 
TERCOM s.r.o., Wolkerova 2483/16, 350 02 Cheb, IČ: 

263 32 671 
18 530 806,16 2. 

6 
ŠU-STR stavební společnost s.r.o., Havlíčkova 1777/27, 

350 02 Cheb, IČ: 036 12 899 
20 298 000,00 5. 

mailto:starosta@mestohranice.cz
https://ezak.olivius.cz/contract_display:1416.html
https://nen.nipez.cz/profil/00253961


                                                                                   

 
Vybraný dodavatel:  

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele s pořadovým číslem nabídky 3 bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ 

SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53,356 58 Sokolov, IČ: 252 33 866, jehož nabídková cena činí 

17 938 923,49 Kč bez DPH (dále jen „Vybraný dodavatel“).  

 

Odůvodnění: 

Zadavatel provedl výběr dodavatele, jehož nabídka byla k výběru doporučena hodnotící komisí 

jmenovanou Zadavatelem. Hodnotící komise vyhodnotila nabídku Vybraného dodavatele jako nabídku 

ekonomicky nejvýhodnější. Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku byla v souladu se zadávacími 

podmínkami vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. Zpráva o hodnocení nabídek 

je přílohou č. 1 tohoto Oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel zároveň při výběru dodavatele 

zohlednil závěry komise pro posouzení nabídek, která konstatovala, že nabídka Vybraného dodavatele 

je v souladu s požadavky zadavatele stanovenými v zadávacích podmínkách. Protokol o výsledku 

posouzení splnění podmínek účasti Vybraného dodavatele je přílohou č. 2 tohoto Oznámení o výběru 

dodavatele.  

 

Poučení: 

Zadavatel využívá svého práva, které si vyhradil v zadávacích podmínkách (ZD čl. 14 a 18) a zveřejňuje 

uvedené Oznámení o výběru dodavatele ze ZŘ na profilu zadavatele 

https://ezak.olivius.cz/contract_display:1416.html a v NEN https://nen.nipez.cz/profil/00253961, což 

znamená, že lhůta pro podání námitek začíná běžet dnem zveřejnění tohoto Oznámení o výběru 

dodavatele na profilu zadavatele.  

Účastník zadávacího řízení je oprávněn podat proti rozhodnutí Zadavatele o výběru dodavatele námitky 

dle § 241 zákona, a to ve lhůtě 15 dnů od uveřejnění nebo odeslání tohoto oznámení dle § 242 odst. 2 

zákona. Účastník se může v souladu s § 243 zákona práva na podání námitek vzdát.  

 

V Hranicích dne 26.04.2023 

 

 

 

 

Ing. Daniel Mašlár 

      starosta města Hranice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Seznam příloh: 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 – Protokol o výsledku posouzení splnění podmínek účasti Vybraného dodavatele                                                                                 

https://ezak.olivius.cz/contract_display:1416.html
https://nen.nipez.cz/profil/00253961

		2023-04-26T16:51:28+0200
	Ing. Daniel Mašlár




